|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta

Titolo

Operatori Economici

ADRIASTRADE S.r.l. (a unico socio)

CEAS.R.L
CO.GE.VI. SRL

FALCOMER SRL

Ghiaie Ponte Rosso Srl

IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI S.P.A.

RENERGIE SRL

ROBERTO MERLUZZI STRADE SRL

tender_34495

rfq_50189

Comune

Monfalcone

PORTOGRUARO

TRIESTE

SAN DONA' DI PIAVE
San Vito al Tagliamento

TRIESTE
TOLMEZZO
TARCENTO

Tipo
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
SpA
Srl
Srl

Codice Fiscale

00434220315
04499520270
04602130264
02882720275
02242040265
00516910320
02638940300
03079130302

Partita IVA
00434220315
04499520270
04602130264
02882720275
00624480935
00516910320
02638940300
03079130302

Codice opera 21004 — Interventi urgenti di straordinaria manutenzione strade piazze, marciapiedi — Anno 2023

Codice opera 21004 — Interventi urgenti di straordinaria manutenzione strade piazze, marciapiedi — Anno 2023

Indirizzo (Sede Legale)
via Grota del Diau Zot 5 - Zona Ind.le Lisert
VIA TREVISO N. 47
VIA DI GIARIZZOLE 35
VIA CAROZZANI N.14
Via Bordanon. 6
VIA SAN MARCO N. 48
TOLMEZZO (UD) VIA PALUZZA, 67
Via dell'Artigianato n. 3

34074
30026
34147
30027
33078
34144
33028
33017

Provincia
Gorizia
Venezia
Trieste
Venezia
Pordenone
Trieste
Udine
Udine



	Sheet1

