## Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara	tender_34495
Descrizione Cartella di Gara	Codice opera 21004 – Interventi urgenti di straordinaria manutenzione strade piazze, marciapiedi – Anno 2023
Protocollo Cartella di Gara	
RDO - Richiesta di offerta	rfq_50189
Titolo	Codice opera 21004 – Interventi urgenti di straordinaria manutenzione strade piazze, marciapiedi – Anno 2023

Operatori Economici	Comune	Tipo	Codice Fiscale	Partita IVA	Indirizzo (Sede Legale)	САР	Provincia
ADRIASTRADE S.r.l. (a unico socio)	Monfalcone	Srl	00434220315	00434220315	via Grota del Diau Zot 5 - Zona Ind.le Lisert	34074	Gorizia
CEA S.R.L.	PORTOGRUARO	Srl	04499520270	04499520270	VIA TREVISO N. 47	30026	Venezia
CO.GE.VI. SRL	TRIESTE	Srl	04602130264	04602130264	VIA DI GIARIZZOLE 35	34147	Trieste
FALCOMER SRL	SAN DONA' DI PIAVE	Srl	02882720275	02882720275	VIA CAROZZANI N.14	30027	Venezia
Ghiaie Ponte Rosso Srl	San Vito al Tagliamento	Srl	02242040265	00624480935	Via Bordano n. 6	33078	Pordenone
IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI S.P.A.	TRIESTE	SpA	00516910320	00516910320	VIA SAN MARCO N. 48	34144	Trieste
RENERGIE SRL	TOLMEZZO	Srl	02638940300	02638940300	TOLMEZZO (UD) VIA PALUZZA, 67	33028	Udine
ROBERTO MERLUZZI STRADE SRL	TARCENTO	Srl	03079130302	03079130302	Via dell'Artigianato n. 3	33017	Udine